1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

08.10.2020

№
128

г. Хабаровск

О внесении изменений в приложение к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
от 03 декабря 2019 года № 12 «О распределении вопросов ведения постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики»
В связи с введением в состав постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики Чумаковой Натальи Ивановны (постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 30 сентября 2020 года № 507), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
дополнить пункты 1, 2, 4, 5, 9, 10, 12, 13 приложения к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики от 03 декабря 2019 года № 12 «О распределении вопросов ведения постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики» словами «, Чумакова Н.И.».
Председатель постоянного комитета
О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_128-7_soc01.doc/org_soc01/09.10.2020 9:42:52
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам соц политики\Документы комитета\2020\12._08.10.2020\Распределение вопросов ведения комитета\решение комитета.doc\ 09.10.20\Свинарева Ксения Евгеньевна